Администрация Уренского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.05.2022

№216-р
Об обеспечении бесперебойного энергоснабжения при проведении государственной итоговой аттестации в Уренском муниципальном округе в 2022 году
В соответствии с распоряжением администрации Уренского муниципального округа от 06.05.2022 № 203-р "О проведении государственной итоговой аттестации на территории Уренского муниципального округа Нижегородской области в 2022 году", в целях обеспечения функционирования оборудования, предназначенного для осуществления видеонаблюдения и проведения государственной итоговой аттестации в пунктах проведения экзамена – МАОУ "Уренская средняя общеобразовательная школа №1", МАОУ  "Уренская  средняя  общеобразовательная  школа  № 2", МБОУ "Арьевская средняя общеобразовательная школа" (далее – ППЭ):
1.Управлению капитального строительства и  жилищно – коммунального хозяйства администрации Уренского муниципального округа (Груздев С.К.).

1.1.Обеспечить ППЭ автономными источниками  энергоснабжения.

1.2.Провести пробное подключение автономных источников энергоснабжения в ППЭ в срок до 18 мая 2022 года и до 25 мая 2022 года.

2.Рекомендовать руководителям Уренского  РЭС  Смирнову Р.Н.,  ООО "Гранит" Серову А.А., ООО "Песочное" Соловьеву С.В. привлечь технических специалистов для обслуживания в ППЭ автономных источников энергоснабжения.

3.Утвердить график технического обслуживания в ППЭ автономных источников энергоснабжения (приложение 1).

4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.Б.Бабинцев
Приложение 1
к распоряжению администрации

Уренского муниципального округа
Нижегородской области

от 16.05.2022 №216-р
График технического обслуживания

автономных источников энергоснабжения на базе ППЭ-МАОУ "Уренская СОШ № 2", МБОУ "Арьевская СОШ"
	№ п/п
	Наименование

организации
	Общеобразовательная организация
	Дата проведения экзамена
	Время

	1
	Уренский РЭС
	МАОУ

"Уренская СОШ № 2"
	19 мая, 23 мая, 27 мая, 01 июня, 07 июня, 15 июня, 22 июня 2022 года
	с 7-30 до завершения экзамена

	2
	ООО "Песочное"
	МБОУ "Арьевская СОШ"
	23 мая, 27 мая, 01 июня, 07 июня, 15 июня, 22 июня 2022 года

График технического обслуживания

автономного источника энергоснабжения на базе

ППЭ-МАОУ "Уренская СОШ № 1"

	№ п/п
	Наименование организации
	Дата проведения экзамена
	Время

	1
	ООО "Гранит"
	26 мая, 30 мая,

02 июня, 03 июня, 06 июня, 09 июня, 14 июня, 20 июня 2022 года
	с 7-30 до завершения экзамена